PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2021 № 22
г. Зерноград
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, г. Зерноград, ул. Садовая, 9А
Рассмотрев заявление гр. Дудина Александра Михайловича от 05.11.2020 вх. № 73.19-65/822, протокол проведения публичных слушаний № 4 от 15.12.2020, заключение о результатах проведения публичных слушаний, которые состоялись 13.03.2020 по вопросу предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ, статьей 8 Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, утвержденных Решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210, Администрация Зерноградского городского постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, г. Зерноград, ул. Садовая, 9А с  максимальным процентом застройки в границах земельного участка - 85%.

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Зерноградского

 городского поселения                                                                           А. А. Рачков